PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное
РЕШЕНИЕ

04 декабря 2018  № 01-03-99
О согласовании проекта адресного

перечня дворовых территорий  для
проведения работ по установке

опор наружного освещения в 2019 году
в районе Орехово-Борисово Северное

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012года  № 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов" и обращением управы района Орехово-Борисово Северное от 13 ноября 2018г. № ОС-16-402/8 Совет депутатов решил:

1.   Согласовать  проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по установке опор наружного освещения в 2019 году в районе Орехово-Борисово Северное согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.   Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева

                                                                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                        муниципального округа

                                                                                       Орехово-Борисово Северное

                                                                                       от 04 декабря  2018 года № 01-03-99
Проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по установке
опор наружного освещения в 2019 году в районе Орехово-Борисово Северное
	№
 п/п
	Округ
	Район
	Адрес
	Характеристика объекта
	Количество опор

	1
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	Шипиловский пр. 49/1
	ПдС
	6

	2
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Шипиловская, д. 3
	ДП
	1

	3
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова, д. 27
	ДП
	4

	4
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Домодедовская д20 к2
	ДП
	4

	5
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова д8 к3
	ДП
	2

	6
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова д.6 к.3
	ДП
	2

	7
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова, д. 18, к. 1
	ДП+ДП
	6

	8
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	Борисовский пр., д. 15, корп. 2
	ДП+ДТС
	8

	9
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова, д. 17, к. 2
	ДП
	2

	10
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Домодедовская, д. 18
	ДТС+ДП
	3

	11
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	Каширское шоссе, д. 86, корп. 3
	ДП+ДТС
	4

	12
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова, д. 16, к. 1
	ДП
	4

	13
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Домодедовская д.22 к.3
	ДП+ДТС
	7

	14
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Шипиловская, д. 17, к. 2 - д. 15
	ДТС
	3

	15
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	ул. Маршала Захарова, д. 13
	ДП
	4

	16
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное
	Борисовский пр., д. 9, корп. 3
	СП
	2

	17
	ЮАО
	Орехово-Борисово Северное

	ул. Маршала Захарова, д. 19
	ДТС
	3

	ИТОГО
	65